so, per Spíritum Sanctum tuum, tantum tractáre mystérium ea reveréntia et honóre, ea devotióne et timóre, quibus opórtet et decet. Fac me per grátiam tuam semper illud de tanto mystério crédere et intelligere, sentíre et firmiter tenére, dícere et cogitáre, quod tibi placet et expedit ánimæ meæ. Intret Spíritus tuus bonus in cor meum, qui sonet ibi sine sono, et sine strépitu verbórum loquáтур omnem veritátem. Profúnda quippe sunt nimis, et sacro tecta velámine. Propter magnam cleméntiam tuam concéde mihi Missárum solémnia mundo corde et pura mente celebráre. Libera cor meum ab immúnidis et nefándis, vanis et nónxiis cogitatióibus. Muní me beatórum Angelórum pia et fida custódia ac tutéla fortíssima, ut hostes ómnium bonórum confúsi discéendant. Per virtútem tanti mystérii et per manum sancti Angeli tui, repélle a me et a cunctis servis tuis duríssimum spíritum supérbiæ et cendóxiæ, invídiæ et blasphémiæ, fornicatiónis et immunditiæ, dubietatis et diffidéntiæ. Confundántur, qui nos persecúntur; pér-eant illi, qui nos pérdere festínant.

## FERIA SECUNDA

**R**EX vírginum et amátor castitatis et integritatis, cælesti rore benedictiōnis tuæ extíngue in corpore meo fómitem ardéntis libidinis, ut máneat in me tenor castitatis cörperis et ánimæ. Mortifica in membris meis carnis stímulos omnésque libidinósas commotiōnes, et da mihi veram et perpétuam castitatem cum céteris donis tuis, quæ tibi placent in veritate: ut sacrificium laudis casto corpore et mundo corde váleam tibi offérre. Quanta enim cordis contritiōne et lacrimarum fonte, quanta reveréntia et timóre, quanta cörperis castitatem et ánimæ puritatē istud divínum et cælestē sacrificium est celebrandum, ubi Caro tua in veritate súmitur, ubi Sanguis tuus in veritate bíbitur, ubi ima summis, terréna divinis jungúntur, ubi adest sanctórum Angelórum præsentia, ubi tu es sacrificium et sacerdos mirabiliter et ineffabíliter constitutus!

## FERIA TERTIA

**Q**uis digne hoc sacrificium celebrare póterit, nisi tu, Deus omnípotens, offeréntem féceris dignum? Scio, Dómine, et vere scio,

et idípsum pietati tuæ confiteor, quia non sum dignus accédere ad tantum mystérium propter nímia peccata mea et infinitas negligéncias meas. Sed scio, et veráciter ex toto corde meo credo et ore confiteor, quia tu potes me fácerē dignum, qui solus potes fácerē mundum de immundo concéptum sémine, et de peccatóribus justos et sanctos. Per hanc omnipoténtiam tuam te rogo, Deus meus, ut concédas mihi peccatóri hoc sacrificium celebrare cum timore et tremore, cum cordis puritáte et lacrimárum fonte, cum lætitia spiritali et cælesti gáudio. Séntiat mens mea dulcédinem beatissimæ præséntiæ tuæ, et excúbias sanctórum Angelórum tuórum in circúitu meo.

#### FERIA QUARTA

**E**GO enim, Dómine, memor venerandæ passiónis tuæ, accédo ad altáre tuum, licet peccátor, ut ófferam tibi sacrificium, quod tu instituísti et offéri præcepísti in commemo- ratiónem tui, pro salúte nostra. Súscipe illud, quæso, summe Deus, pro Ecclésia sancta tua et pro populo, quem acquisivisti Sanguine tuo. Et quóniam me peccatórem inter te et

eúmdem pópulum tuum médium esse voluísti, licet in me áliquod boni óperis testimónium non agnóscas, officium saltem dispensatiónis créditæ non recúses; nec per me indígnum eórum salútis pér-eat prétium, pro quibus vícima salutáris dignátus es esse et redémptio. Prófero étiam, Dómine (si dignéris propitius intuéri), tribulatiónes plébium, pericula populórum, captivórum gémitus, misérias orphanórum, necessitátes peregrinórum, inópiam debílum, desperatiónes languéntium, deféctus senum, suspíria júvenum, vota vírginum, laménta viduárum.

#### FERIA QUINTA

**T**U enim miseréris ómni- um, Dómine, et nihil odísti eórum quæ fecísti. Memoráre, quæ sit nostra substántia; quia tu Pater noster es, quia tu Deus noster es, ne irascáris satis, neque multitúdinem víscerum tuórum super nos contíneas. Non enim in justificatióibus nostris prostérnimus preces ante fáciem tuam, sed in misera- tióibus tuis multis. Aufer a nobis iniquitátes no- stras, et ignem Sancti Spíritus in nobis cleménter accénde. Aufer cor lapi-

deum de carne nostra et da nobis cor cárneum, quod te amet, te diligat, te delectétur, te sequátur, te perfruáatur. Orámus, Dómine, cleméntiam tuam, ut sereno vultu familiam tuam, sacri tui nóminis officia præstolántem, aspícere dignérис; et, ut nullius sit irritum votum, nullius vácuua postulátio, tu nobis preces súggere, quas ipse propítius audíre et exaudíre delectérис.

### FERIA SEXTA

**R**ogámus étiam te, Dómine, sancte Pater, et pro spirítibus fidélium defunctórum, ut sit illis salus, sánitas, gáudium et refriégrium, hoc magnum pietatis sacraméntum. Dómine, Deus meus, sit illis hódie magnum et plenum convívium de te pane vivo, qui de caelo descendísti et das vitam mundo, de tua carne sancta et benedicta, Agni vidélicet immaculáti, qui tollis pecáta mundi, quæ de sancto et glorióso beátæ Vírginis Mariæ útero est assúmpta et de Spíritu Sancto concépta; ac de illo pietatis fonte, qui per lánceam mílitis ex tuo sacratíssimo látere emanávit: ut, exínde refécti et satiáti, refrigeráti et consoláti, exsúltent in laude de

glória tua. Peto cleméntiam tuam, Dómine, ut descéndat super panem tibi sacrificándum plenitudo tuæ benedictiónis, et sanctificátio tuæ divinitatis. Descéndat étiam, Dómine, illa Sancti Spíritus tui invisibilis incomprehensibilisque majestas, sicut quondam in patrum hóstias descendébat; qui et oblatiōnes nostras Corpus et Ságuinem tuum efficiat, et me indígnum sacerdótem dóceat tantum tractáre mystérium cum cordis puritaté et lacrimarum devotióne, cum reverentia et tremore, ita ut plácidè ac benigne suscipias sacrificium de mánibus meis, ad salútem ómnium tam vivórum quam defunctórum.